IIротокол }lb 1
ЗЛСЕДАНИЯ ЛУКIЦ{ОННОЙ КОПШIССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ЛI.ШЦ{ОНА

ПО ПРОДЛЖЕ ЗЕМЕJЬНОГО У!IЛСТКА ИJIИ НА IIРЛВО ЗАК]IЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕIIДЦ
ЗЕМЕJЬНОГО УЧЛСТКА НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ I4IIИ ВЕДЕНИИ МО

(звЕниговскLIII lvtп{шцшIАJьrъЙ рдЙоь) (IIротокол приЕмл зАявок)

г. Звеrшгово, РМЭ 28 октября 2022 rода

Присутствуют: Председатеrь Белова Е.Г. - и.о. за]\{еститеJIя главы Адлшil.Iстацш.r Звениговсксi:
комиссии: муншIипального района Республшси Марий Эл;
Заместитель Иванова Е.В. - руководитель отдела по упрашению мунициil:.],
председатеJIя: шлуществом и земельными ресурсами Админtiс:l_:.. .

Звеrллговского муншцIIаJIьного района Ресгlубдики }ri.;;.
Эл;

Секретарь Королева Н.М. - KoHcyJrьTaHT отдела по уrФавлению муншдипальным
комиссии: п4/ществом и земеJьными ресурсами АдлшrистраIцш.r

Звеrшговского муншшпальноrо района Республlши Марlй
Эл;

IIлены Заfuryллшtа - руководитеJь отдела по цравовым воцросitм,
комиссии Л.А. муrпш,tшlаьной службе и Kа,t{pa},r Адr,rшrистращги

Звеrпговского муншрrпаJьного района Республшtи Марлй
Эл;

Кириллова И.Е. - и.о. завед/ющего сектором развития сельскохозяйствеrrrrого

цроизводства Адrлиlп.tстраrщи звенr,rговского
муIrшцпаJьного района Республшси Марий Эл.

Акошкшла Н.И. - главrшй спеIрIаJIист отдела капит€tJIьного строительства и
архитекцфы Адлинистрации Звенrтовского муниципi}льногi]
района Республlки Марlй Эл.

Гаврипов И.Е. - главrшй специалист отдела по уrтравлению мунит{ица,]:]:]:
Iц[уществом и земеJIьными ресурсами Адмииr:r-
Звеrдшовского муншц{пального района Республлrкт,,
Эл.

ПРОТОкОл ведет Королева Н.М. - консуJIьтilп отдела по управлению муниIц{пzuьным им}щоством i:
ЗеМеJIЬНЫМИ РеСУрсами Адtuшrистрацrдл Звешговского муншц{падьIlого раЙона Республшtи Марий Эл.

ПОВЕСТКА.ЩIЯ:

1. РаССМОтРение представленньtх зzцвок и докумеЕгов цретендентов на )ластие в аушрrоне по продаJке
земеJьного )ластка дIя индивид/€lJъного жилищного строительства.

В связи с отсутствием заявок на }п{астие в ayкIproнe по продаке земеJIьного rIacTKa по лоту Jlb 2,
РаСПОЛОЖеШIОгО по адресу; Республика Марий Эл, ЗвениговскиЙ район, п. Шуйка, общей площяц,ю 1 050 кв.м., с
КаДаСтРОвым номером 12:14:0000000:872З, комиссия решила щ)пзнать аукцпон несостоявшпмся.

Голосованпе: <<ЗА> - 7; <IIРОТИВ>> - нет1 (ВОЗДЕРЖАЛСЬ> - нет.

Повестка дня исчерпана.

Председатель комиссии:

Заrr,rеститеlь цредседатеJuI:

Секретарь комиссии:

tlлешr комиссии:

Е.Г. Белова

Е.В. Иванова

Н.М. Королева

Л.А. Заforyл.пина

И.Е. Киршгrова

Н.И. Акошкина

И.Е. Гаврппов

стр. ,] иi